
《Windows Server 2022系统管理与服务器配置》出版记录

一、出版申请：

 申请日期：2023 年 6 月 5 日

 申请内容：为提升计算机部网络技术专业的师资水平、改善教材质量、优化教学方法

，以及满足高水平中职校建设和计算机网络技术专业的相关指标要求，申请公开招标出版三

本教材，包括《Windows Server 2022 系统管理与服务器配置》，预算为 15 万元。

二、校内公开招标公告：

 评标方式：综合评分法，包括价格（权重 20）、技术部分（权重 45）、综合实力

及服务部分（权重 35）。

 资质要求：参评单位应为中华人民共和国境内注册且合法运作及有相关经营范围的企

业，在法律上和财务上独立；投标单位与采购方共同开发教材（包括教材资源）。

 报名要求：报名截止时间为 2023 年 6 月 16 日 16 时，需提交营业执照副本的复

印件（必须加盖公章）、法人委托书（必须加盖公章），标书一式五份送至学校门卫室。

 控制金额：最高报价不能高于 15 万元。

 招标内容：《Windows Server 2022 系统管理与服务器配置》公开出版服务，规格

为 16 或 A4 开本，平装，每本教材不少于 240 页，单色，数量各 20 本。

三、图书信息：

 主编：蔡伟、张杰、张文库

 出版发行：电子工业出版社

 出版时间：2023 年 8 月第 1 版

 印次：2023 年 8 月第 1 次印刷

 定价：52.00 元

 内容简介：本书以 Windows Server 2022 服务器操作系统为基础，涵盖安装、配置

、管理及各种应用服务的实现，采用 “项目 - 任务” 编写方式，突出职业能力和实践技能培

养，可作为职业院校、技工院校计算机网络技术专业学生的一体化教材，也可作为相关职业

资格和技能考试用书，还可作为从事网络系统运行与维护人员的参考用书。



图1 教材出版申请单











图2 教材出版招标公告











图3 教材复印件


